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N.K. "ŠKABRNJA"                   ŠKABRNJSKI SPORTSKI BILTEN K.K. ŠKABRNJA

 
Broj: 54                                     Izlazi od 2005. godine                        Škabrnja, 10. ožujka 2009. godine 
 

 
Stoje: Šopić, Škoda, Grubić, Butić H., Karlić; Čuče: Kavran, Pavičić, Jurić D., Jurić B., Kovačević i Butić J.  

 

 
 

Pod vodstvom novog trenera Nade Kovačevića momčad Škabrnje započela 
s pripremama te odigrala dvije utakmice Županijskog nogometnog kupa 

 
 

                          ŽUPANIJSKI NOGOMETNI KUP - 1. kolo 
                             ŠKABRNJA : PAG  3:0 
 
     PRVA POBJEDA ŽUTIH, ALI  I OPTIMISTIČNO DOBRA IGRA 
                           TRENER KOVAČEVIĆ ZADOVOLJAN 
             
                       ŽUPANIJSKI NOGOMETNI KUP - 2. kolo 
     
                              ŠKABRNJA : VRČEVO  2:1  

 Josip Butić zv. Jole 
          
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI KUP VETERANA :       ŠKABRNJA : POSKOCI  1:0         
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PRIPREMNE UTAKMICE ŽUTIH   
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI KUP-seniori 
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI KUP-veterani 
 
PRVENSTVENE UTAKMICE PIONIRA 
 

 IZVJEŠĆE SA VLAČINA…………. 
 
 

 
Škabrnjski sportski bilten 

________________________________  
 U četvrtak 26.veljače 2009. godine izvršen je liječnički 
            pregled za sva četiri uzrasta igrača NK "Škabrnja". 

Svi su zdravi i spremni za nadolazeću sezonu natjecanja. Izdavač: N.K. Škabrnja 
Doktor Marko Prendža pregledao je 18 veterana, 33 mlađa i               K.K. Škabrnja starija pionira te 23 seniora .Ukupno Škabrnja ima 74 ________________________________ registrirana igrača. 

 
            Glavni urednik: Ivica Jurić 
                
            Lektor:  Josip Pavičić 
________________________________

                       
            Grafički urednik: Ante Rogić  
 Trg dr. Franje Tuđmana 6 
_____________________________ Škabrnja 23 223 

     Radno vrijeme: Ponedjeljak, srijeda i petak od 8-13 h 
Telefon: 023/637 034                                 Utorak i četvrtak od 14-19 h 

E-mail:  ivica juric1@zd.t-com.hr  
  
 

   PRVENSTVENE UTAKMICE ML. PIONIRA   bilten u cijelosti možete pročitati 
 na internet stranici 

12. KOLO: NK ŠKABRNJA : NK DALMATINAC 
0:4 

www.skabrnja.com
 

13. KOLO: NK ŠKABRNJA – NK PAG 7:0  
 
                             STARIJI PIONIRI 
 
14. KOLO: ŠKABRNJA – PODGRADINA 1:0 

  
15. KOLO: ŠKABRNJA – GALOVAC 11:0 

 
 

mailto:sanja.juric@zd.htnet.hr
http://www.skabrnja.com/
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ŠKABRNJA, 18.02.2009.g. 
Seniorska momčad Škabrnje 
započela je pripreme za 
nadolazeću  natjecateljsku 
sezonu. Nakon nekoliko 
odrađenih treninga, odigrana 
je i prva pripremna 
prijateljska utakmica i to na 
Stanovima protiv NK 
"Arbanasi". Ovo je tek prva 
u nizu utakmica koje će 
odraditi novi trener Nado 
Kovačević sa pojačanom 
momčadi. Naime u redove 
žutih vratili su se igrači 
Ivan i Antonio Jurić, a od 
novih pojačanja tu su Josip 
Butić, Ivan Kovačević i 
Ivan Grubić. Promjena ima 
i u rukovodstvu kluba, a to 
su Ivica Jurić - 
administrator i Josip 
Pavičić - sportski direktor. 
Škabrnja će se ove godine 
predstaviti na novom 
rekonstruiranom travnjaku, 
a od popratnih terena niknuo 
je i novi pomoćni teren, 
malo igralište s umjetnom 
travom, koji je pred 
završetkom te se do kraja 
ožujka 2009. godine očekuje 
njegovo otvorenje. 

Podloga igrališta je od najnovije 
"generacije" umjetne trave, a oko 
igrališta su postavljeni reflektori pa 
će se nogomet igrati i u noćnim 
terminima. 
Došao je konačno kraj i vodovodnim 
mukama za samo održavanje 
travnjaka. Napokon vode ima i u 
sustavu i van njega-umjetno jezero 
je puno vode. Time su ispunjeni 
uvjeti da Škabrnja krene naprijed u 
nove pobjede, pa žuti nek Vam je     
SRETNO!!! 
 
Istoga dana, na pomoćnom igralištu 
NK "Zadar" na Stanovima, odigrana 
je pripremna utakmica između 
veterana NK "Škabrnja" i NK 
"Poskoci". Bio je to svojevrsni 
uzvrat obzirom da su se iste ekipe 
sastale dva tjedna prije kada su 
Poskoci slavili rezultatom 3:2.  
Utakmica je imala dva lica, u prvom 
poluvremenu bolja igra Škabrnje 
koja je imala 2-3 izgledne prilike za 
postizanje pogotka koje nije 
iskoristila, ali je ipak povela u 30. 
minuti utakmice nakon jedne 
nesmotrenosti obrane Poskoka koju 
je iskoristio napadač Škabrnje Josip 
Pavičić, najbolji pojedinac na terenu 
u prvom poluvremenu. Međutim, 
odmah nakon gola Škabrnje,   
  
 

poznati nogometni lisac Dragan 
Buterin je fantastičnim udarcem s 
centra igrališta matirao slabo 
postavljenog golmana Šimu 
Škaru, kojemu je lopta prošlu kroz 
ruke i završila u gornjem lijevom 
kutu gola.  
U drugom poluvremenu nakon 
nekoliko obavljenih izmjena igrača, 
fizički spremniji i brojniji 
Poskoci su trkom i snagom 
nadjačali Škabrnju te sa hat-
trickom odlično raspoloženog 
Mate Šestana, najboljeg igrača 
utakmice, pobijedili Škabrnju 
rezultatom 4:1. 
U 80 minuti utakmice, prilikom 
jednog skoka, nezgodno je pao 
igrač Škabrnje Romano Ivković 
koji je nakratko izgubio svijest pa 
je pozvana i ekipa hitne medicinske 
pomoći, ali se Romano, kao i 
uvijek, pokazao tvrdim orahom i 
ubrzo se podigao na noge.    
"Treće" poluvrijeme se odigralo u 
Škabrnji u caffe baru "MO-KI" uz 
meso sa gradela i škabrnjsko vino. 
Za vrijeme "trećeg" poluvremena 
igrači i uprava NK "Poskoci" 
darovali su NK Škabrnja" komplet 
garnituru dresova za mlađe uzraste 
igrača. 
   
                          
 
                 

 
                                                              

ŽUTI ZAPOČELI SA PRIPREMAMA 

Momčad veterana 
proljeće 2009. 
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PRIPREMNA NOGOMETNA UTAKMICA VETERANI-SENIORI 

 
                                                VETERANI-SENIORI     1:1    
   
Škabrnja, 25. veljače 2009. godine loptu neobranjivo zakucao u lijevi donji kut 

gola.  
U sklopu priprema za nadolazeću proljetnu 
sezonu momčad seniora Škabrnje odmjerila 
je snage s iskusnim veteranima istoimenog 
kluba. 

 
SENIORI: Škoda (6), B. Jurić (6), Šopić (5,5), 
Župan (5,5), Kovačević (5,5) od 46. Kavran 
(5,5), L. Karlić (6), H. Butić (6) od 46. P. 
Jurić (5,5), Grubić (6) od 55. Bakić (5), 
Pavičić (6,5), Matanović (5) od 65. Novak 
(5,5), Vrsaljko (5,5) 

Seniori su zaigrali sa tri novopridošla igrača 
(golman Ivan Škoda, Zdravko Kavran i Ivan 
Novak došli iz NK "Arbanasi"), a utakmica je 
završila bez pobjednika, rezultatom 1:1. Na 
novouređenoj travnatoj podlozi (igralište je 
danas tehnički primljeno od strane 
povjerenstva iz Nogometnog Saveza Zadarske  
Županije) vidjeli smo zanimljiv susret s obje 
strane.  

Trener: Nado Kovačević 
 
VETERANI: Š. Žilić (6), Lj.Jurić (6), Z. Žilić 
(6), Jp. Pavičić (6), D. Karlić (7), I. Ražov (6), 
N. Ražov (5,5), Ivković (6,5), D. Škara (6), 
Šegarić (6,5), I. Škara (6) od 65. Š.Škara (6,5) 

Vodeći gol za seniore postigao je Hrvoje 
Pavičić nakon izvanrednog prodora po lijevoj 
strani i još boljeg udarca kojim je efektno  
prebacio loptu preko golmana Žilića, a na 1:1 
izjednačio je Šime Škara koji je visoko skočio 
na jednu nabačenu loptu u šesnaesterac i 

Trener:Mate Erlić 
 
Igrač utakmice: Duje Karlić 
 
Vrlo dobro sudio je Nediljko Ražov. 
 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

   
  
Hrvoje Pavičić-strijelac                                                                                                           Ivan Grubić-pojačanje 
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PRIPREMNA NOGOMETNA UTAKMICA  

 
NK "ŠKABRNJA" - NK "PODGRADINA"   3:1 (1:1) 

   
  
Škabrnja, 01. ožujka 2009. godine Bila je ovo vrlo dinamična utakmica u kojoj su 

gosti bili bolji u prvom poluvremenu utakmice, 
ali nisu uspjeli iskoristiti nekoliko izglednih 
prilika za postizanje gola, dok su u drugom 
poluvremenu domaćini potpuno zagospodarili 
terenom te iskoristili dvije od nekoliko stvorenih 
prilika za gol.  

Igralište: Vlačine. Gledatelja 50.  
Sudac: Damir Adžić-Kapitanović iz Biograda n/m.  
Pomoćnici: Šime Žilić i Ljube Jurić 
Delegat: Nediljko Ražov 
Strijelci: 0:1 Ivan Pavičić (30), 1:1 Josip Butić (41), 2:1 
Božidar Jurić (58), 3:1 Hrvoje Butić (62).  
Žuti kartoni: Karlić (56) - NK "Škabrnja", te S. Bilaver 
(43) - NK "Podgradina".  

Najprije je Ivan Pavičić u 30. minuti, nakon 
ubačaja Stipe Bilavera (oba igrača rodom iz 
Škabrnje, treći škabrnjanin u redovima 
Podgradine je Nediljko Bilaver), a slabe 
procjene leta lopte od strane obrambenog igrača 
Škabrnje Ante Šopića, dobro namjestio nogu i 
laganim udarcem svladao istrčalog Josipa 
Karlića na golu Škabrnje. Izjednačio je Josip 
Butić volej udarcem sa oko 25 metara 
udaljenosti od gola, pogodivši gornje desne 
rašlje golmana Stipe Bakića. Bio je to pravi 
eurogol, a ujedno i najbolji potez utakmice koji 
je došao u pravi trenutak za povratak momčadi 
Škabrnje u utakmicu, pred sam kraj prvog 
poluvremena. 

Igrač utakmice: Josip Butić 
 
ŠKABRNJA: J. Karlić (6,5), B. Jurić (7), Šopić 
(6,5), Župan (6) od 72. Vrsaljko (-), Kovačević 
(6,5) od 80. P. Jurić (-), L. Karlić (6,5), Kavran 
(6,5) od 55. Novak (6), Grubić (6) od 77. R. Jurić 
(-), H. Butić (6,5) od 71. Matanović (-), J. Butić 
(7,5), Pavičić (6,5).  
Trener: Nado Kovačević  
 
PODGRADINA: Bakić (5), I. Batur (6), Lončar 
(6) od 70. N. Bilaver (-), Štrkalj (6,5), A. Crnjak 
(6), T. Crnjak (6,5), Zrilić (5,5), Pavičić (6,5), 
Šalina (5,5), S. Bilaver (6,5) od 79. L. Batur (-), 
M. Žuža (5,5) od 78. AŽuža(-) 
Trener: - 
 
 

 
           

Iako ozlijeđen istaknuo          Božidar Jurić – bio je neuhv- 
 se s nekoliko odličnih            atljiv za protivničku obranu. 
 obrana. 

 
     Josip Karlić 

 
U drugom poluvremenu pogotci su postignuti 
nakon dviju polukontri u kojima je prednjačio 
neumorni i brzi Božidar Jurić koji je po 
pruženoj igri bio uz bok najboljem igraču 
utakmice Josipu Butiću. Prvi pogodak je 
postignut upravo zahvaljujući trkačkoj upornosti 
Božidara Jurića koji je natrčao na ubačenu loptu 
u peterac i glavom pogodio za vodstvo Škabrnje 
od 2:1. Točku na "i", odnosno pogodak za 
konačnih 3:1, postigao je Hrvoje Butić koji se 
našao na pravom mjestu u pravom trenutku i 
jednu odbijenu loptu od strane golmana Bakića s 
lakoćom pospremio u mrežu gostiju. 
 
 
                                        Tekst: Josip Pavičić 
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Tekst i foto: Ivica Jurić 
 

PRVENSTVENA NOGOMETNA UTAKMICA (pioniri) - 14. KOLO 
 
 
Škabrnja, 1. ožujka 2009.g. Igralište Vlačine. 
Gledatelja 50. Sudac: Ante Števanja.  
Strijelac: Karlo Butić u 4. minuti. 
Delegat: Milivoj Milačić. 
 
 
NK "ŠKABRNJA": 
J.Škara, Š.Ivković, A.Vidić, D. Knežević, S. Knežević, 
R. Ražov, M. Bubnjar, I. Justić, K. Butić, A. Bubnjar, 
S.Vidić, I. Pavičić, I .Župan, K. Škara, K. Justić. 
Kapetan: M. Bubnjar 
Trener: Luka Hržina 
 
NK "PODGRADINA": 
L. Knežević, L. Budan, J. Crnjak, D. Bratović, K. Čulina, 
J. Žuža, R. Baljak, L. Nekić, Š. Kalac, S. Bučić, M. 
Breulj, A. Šalina, Š. Crnjak, I. Crnjak, D. Klanac. 
Kapetan: Sanjin Bučić 
Trener: Marko Nekić 
 

  
U vrlo zanimljivoj utakmici 14. kola za starije 
pionire, mladi nogometaši Škabrnje pod vodstvom 
trenera Luke Hržine imali su više sreće te su 
svladali vrlo dobru momčad Podgradine sa 1:0. 
Gol odluke postigao je Karlo Butić u 4. minuti 
utakmice volej udarcem nakon centaršuta s lijeve 
strane. Vratar Knežević je bio nemoćan. 
U nastavku smo vidjeli još mnogo šansi s obje 
strane, ali su uglavnom sve akcije završavale pored 
gola ili u rukama vratara.  
Utakmicu je vrlo dobro vodio sudac Ante Števanja 
Kod nogometaša Škabrnje nije bilo opomenutih 
igrača, a kod gostiju opomenut je Dominik 
Bratović zbog preoštrog starta. 
 

 
 

 

 

 
Kapetan: M. Bubnjar             Trener: L. Hržina 

             ŠKABRNJA-PODGRADINA 1:0 
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N.K. ŠKABRNJA                                          3 (0) N.K. PAG                                                      0 (0) 
PREKRŠAJI                                                                 16 PREKRŠAJI                                                                23 
ZALEĐE                                                                        2 ZALEĐE                                                                       5 
KORNERI                                                                      5 KORNERI                                                                     3 
UDARCI NA GOL  (U OKVIR)                             12 (7) UDARCI NAGOL (U OKVIR GOLA)                        8 (4)    
ŽUTI KARTONI                                                            2 ŽUTI KARTONI                                                           1 
POSJED LOPTE                                                     56 % POSJED LOPTE                                                         44 %    

                                     KARAČIĆ 

 

                                         ŠKODA 
                                             *                                                                                               * 
   BOŠKOVIĆ    BABIĆ    ALVIR       MATIJAŠEVIĆ       B. JURIĆ     ŠOPIĆ      KARLIĆ    KOVAČEVIĆ 
           *                     *                   *                      *            *                     *                        *                   * 
  
           PRENDJA            MILETIĆ         MIOČEVIĆ               NOVAK                D.  JURIĆ           VRSALJKO    
                 *                              *                         *                    *                               *                              * 
                                      
                                      KAJTAZI                                                                J. BUTIĆ 
                                              *                                               * 
  
                   GALEŠIĆ                              SURAĆ                            H. BUTIĆ                                  PAVIČIĆ                      

         *                                           * *                                                   * 

 
Škabrnja, 4.ožujka 2009. g. Igralište: Vlačine.                      Iz minute u minutu: 
Gledatelja 50. Sudac: Tadija Babić.   
Pomoćnici: Aldo Rogić i Nevenko Zrilić 11. - Josip Butić je na 30-tak metara od gola 

idealnom loptom pronašao Pavičića koji je iz 
prve sa desne strane napada odigrao loptu za 
Hrvoja Butića kojemu se otvorio put prema golu 
protivnika, međutim, ulaskom u šesnaesterac  

Delegat: Ante Delija 
Strijelci: 1:0 Butić H. (63. min.), 2:0 Perica A. (70. min.), 
3:0 Butić J. (90. min.).  
Žuti kartoni: Kovačević (80) i Novak (85) - NK 
"Škabrnja", te Davor Matijašević (33. min.) - NK "Pag". 

previše je oklijevao sa šutom na gol pa je 
Bošković u zadnji trenutak uklizao i blokirao 
loptu koja je završila u korneru. 

Igrač utakmice: Josip Butić 
 
NK «ŠKABRNJA»: 

 Škoda (7), Jurić Božidar (7,5) od 85. Jurić Petar  
15. - Opet Josip Butić fantastičnim prodorom na 
oko 35 metara od gola dribla dva igrača gostiju 
nakon čega na lijevoj strani napada upošljava 
Pavičića koji se nečuvan sjurio prema golu, ali se 
dogodila repriza iz 11. minute pa je Bošković 

(7), Kovačević (7,5), Karlić (8), Šopić (7), Grubić 
 (7), Jurić Denis (7,5), Kavran (7) od 77. Bakić (-),  
Butić Hrvoje (7) od 71. Novak (-), Butić Josip - kap. 
(8,5), Pavičić (7) od 46. Perica (7) 
Trener: Nado Kovačević 
 opet u zadnji trenutak uspio blokirati i odbiti 

loptu u korner. NK «PAG»: 
Karačić (5), Bošković (6), Alvir (5), Babić (5) od 73.  

 Gospić (-), Matijašević (4,5), Miletić – kap. (5,5),  
 16. - Loptu je iz kornera ubacio Josip Butić, a 
Grubić odlično skače na prvoj stativi i udarcem 
glavom šalje loptu ne više od 2 metra iznad 
desnih rašalja gola golmana Karačića. 

Prenđa (5) od 71. Fain (-), Miočević (5), Galešić (5,5)  
od 67. Žunić (-), Kajtazi (5,5) od 71. Kustić (-), Surać (5)  
od 60. Radan (5,5)  
Trener: Krešimir Vidolin 
  
Fantastična utakmica u kojoj su "Žuti" dominirali 
od prve do zadnje minute utakmice. Prva utakmica i 
prva pobjeda "Žutih" u Županijskom nogometnom 
kupu za 2009. Četvrtoligaš NK "Pag"danas nije 
imao nikakve šanse protiv iznimno raspoloženih i 
rastrčanih igrača NK "Škabrnja".        

18. - Miletić loptom iz kornera doslovno pogađa 
Galešiću u glavu na petercu, ovaj odlično šutira 
glavom, ali je na lopti i golman Škoda koji 
vrškovima prstiju skreće loptu u prečku i tako  
sprječava vodstvo gostiju. 
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26. - Još jednom Josip Butić šalje idealnu loptu 
na lijevu stranu napada, iza leđa obrani gostiju, 
tamo je Kavran koji pravovremeno utrčava te s 
loptom dolazi do nekih 5 metara od gola s lijeve 
strane nakon čega ubacuje loptu pred gol, ali ne 
pogađa Božu Jurića koji je utrčavao u peterac.  

 desetak metara od gola iznenađuje istrčalog 
golmana kojem lopta prolazi pored noge i završava 
u mreži.  
 
83. - Na 20 metara od gola fauliran je Josip Butić, 
a slobodan udarac izvodi Kovačević koji 
fantastičnim udarcem pogađa prečku, lopta  se 
odbija na crtu ali ne ulazi u gol te se odbija na pet 
metara gdje na istu nalijeće Bakić koji puca 
glavom pored gola. 

Bila je ovo najizglednija prilika za postizanje 
gola u prvom poluvremenu. 
 
30. - Božidar Jurić je na desnoj strani napada, 
desetak metara od korner zastave, osvojio jednu 
loptu i odmah je jakim prizemnim centaršutom 
uputio pred gol gdje se nalazio Pavičić koji je 
slabo postavio nogu pa je lopta prošla otprilike  

 
90.  3:0. Najljepša akcija utakmice koja je završila 
 golom. Najprije je mladi Petar Jurić, koji je u igru 
ušao u 85. minuti, predriblao svog čuvara i probio 
se desnom stranom do kornera odakle je uputio 
odličan centaršut, a na loptu, koja je padala na 
peterac, naletio je Perica koji je tukao glavom, ali 
je lopta u mat-poziciji za gol, sasvim slučajno, 
pogodila nemoćnog golmana Karačića u nogu i 
odbila se na 12-tak metara od gola gdje ju je 
prihvatio najbolji igrač utakmice Josip Butić koji 
je potom s lakoćom, lažnjacima «pobacao» na 
travu dvojicu obrambenih igrača Paga, a potom i 
golmana Karačića preko kojega je potkopavši loptu 
zaključio rezultat utakmice. 

metra pored lijeve stative.   
 
48. - Loptu je po sredini na 20-tak metara od gola 
primio Perica i povukao je lijevom stranom 
prema golu. Slab udarac koji je uputio lijevom 
nogom prema golu blokirao je obrambeni igrač 
pa se lopta odbila na vrh šesnaesterca do 
Kavrana koji je iz prve pucao preko 
istrčalog golmana i prebacio prečku za pola 
metra. 
 
49. - Josip Butić prošao lijevom stranom i ušao                                                 
 u šesnaesterac, lažnjakom se otarasio čuvara  
prebacivši loptu sa lijeve na desnu nogu s kojom 
je potom šutirao gađajući suprotni kut golmana  
Karačića koji je bio nemoćan, ali je lopta prošla  
tik uz lijevu vratnicu gola. 
 
51. - Dobar centaršut Miletića pred gol Škabrnje, 

 Škoda izlazi par koraka i sigurno hvata loptu 
koja je malo lelujala nošena jakim vjetrom i koju 
je zamalo glavom zahvatio netko od gostujućih 
igrača. 

Mrežu gostiju načeo je 
Hrvoje Butić u 63. minuti 

 

 
63. - 1:0. Korner opet izvodi Josip Butić, jako  
centrirana lopta pada na 6-7 metara od gola, a 
istu iz teške pozicije nogom zahvaća Hrvoje 
Butić te lopta završava u lijevom golmanovom 
kutu. Pri pokušaju da loptu odbrani, golman 
Karačić u padu udara glavom od vratnicu zbog 
čega je bio prekid igre od 2 minute. 

 
Nakon prekrasnog prodora i  

 asistencije Božidara Jurića mrežu je u  
70. - 2:0. Josip Butić pronalazi Božidara Jurića 
uz desnu aut-liniju, a ovaj povlači nekoliko 
koraka loptu prema naprijed te idealno upošljava 
Pericu koji pravovremeno utrčava pred gol, iza 
zadnje linije obrane gostiju, te šutom iz prve sa  

70. minuti pogodio Ante Perica (na slici) 
 
 

    Tekst: Josip Pavičić 
Foto: Ivica Jurić 
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ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA - 14. KOLO (PIONIRI - 07. 03. 2009.) 
 

              
     

N.K. ŠKABRNJA                                         11 (5) N.K. GALOVAC                                          0 (0)      
PREKRŠAJI                                                                   8 PREKRŠAJI                                                                12 
ZALEĐE                                                                        4 ZALEĐE                                                                       5 
KORNERI                                                                      6 KORNERI                                                                     5 
UDARCI (U OKVIR GOLA)                                      22 (15) UDARCI (U OKVIR GOLA)                                       3 (1) 
POSJED LOPTE                                                    60 % POSJED LOPTE                                                   40 % 

                                        

 
 

 
 

 

 

          
                                        TOKIĆ                                           ŠKARA 
                                             *                                                                                                     * 
                                           
      I. TOKIĆ     P. BURČUL   M. KOVAČ      GULAN             PAVIČIĆ    RAŽOV      D. KNEŽEVIĆ     BILAVER 
             *                      *                     *                       *           *                     *                        *                         * 
  
  
       M. BURČUL         S. NADINIĆ        M. BURČUL               JUSTIĆ                Š. IVKOVIĆ          M. BUBNJAR   
                   *                           *                        *                     *                                *                              * 
                                      A.TOKIĆ                                             
                                              *                                         ŽUPAN 
                                               * 
             NEMA                                    NEMA                                    A. VIDIĆ                                  S. VIDIĆ                          

*                                              * *                                                 * 
 
ŠKABRNJA: Škabrnja, 7. ožujka 2009. g. Igralište: Vlačine. 
Škara, Bilaver, Knežević, Ražov, Ivković, Bubnjar, Gledatelja 30. Sudac: Denis Mršić.  
Justić, Župan, A. Vidić, S. Vidić, A. Škara, F. Butić. Pomoćnici: - 
Trener: Luka Hržina Delegat: Špiro Čulina 
  
GALOVAC: Strijelci: 1:0 - Knežević (13), 2:0 - Knežević (14), 3:0 –

Justić (15), 4:0 - S. Vidić (24), 5:0 - Župan (30), 6:0 -
Bilaver (36), 7:0 - S. Vidić (39), 8:0 - Bubnjar (40), 9:0 -
A. Vidić (50), 10:0 - S. Vidić (52), 11:0 - S. Vidić (57).  

M. Tokić, I. Tokić, Š. Gulan, M. Kovač, P. Burčul, 
S.Nadinić, M.Burčul, A. Tokić. 
Trener: Petar Burčul 
Danas na Vlačinama velika pobjeda pionira. Gosti su 
bili nekompletni, nastupili su sa 9 igrača, a to je domaća 
momčad iskoristila i postigla 11 pogodaka. 

 
Žuti kartoni: - 

                                                                      Ivica Jurić 
                                                                

Kapetan: S.Knežević 
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ŽUPANIJSKI NOGOMETNI KUP - 2. KOLO (SENIORI - 08. 03. 2009.) 

 
 

              
    N.K. VRČEVO                                                 1 (0)   N.K. ŠKABRNJA                                          2 (0) 
PREKRŠAJI                                                           12 PREKRŠAJI                                                          8 
ZALEĐE                                                                  5 ZALEĐE                                                               4 
KORNERI                                                                3 KORNERI                                                             5 
UDARCI NA GOL  (U OKVIR GOLA)                 7 (3) UDARCI NA GOL  (U OKVIR)                          6 (3) 
ŽUTI KARTONI                                                      3 ŽUTI KARTONI                                                  3 
POSJED LOPTE                                                     46 %   POSJED LOPTE                                                 54 % 

                                        

 

                                         J. KARLIĆ                                           M. DEVIĆ 
                                                *                                               *                                                         
      B. JURIĆ     ŠOPIĆ      L. KARLIĆ    KOVAČEVIĆ I. KATUŠA  A. SERDAREVIĆ   F. KATUŠA    R. KATUŠA 
  

Škabrnja, 8. ožujka 2009. g. Igralište: Vlačine. 
Gledatelja 250. Sudac:Zvonimir Sinovčić -Novigrad  
Pomoćnici: Zdenko Bakarić - Zemunik Gornji i Marko 
Vujević - Galovac 
Delegat: Tomislav Čirjak - Zadar 
Strijelci: 1:0 - J. Butić (55), 1:1 - A. Perica (68. autogol) 
2:1 - I. Grubić (84). 
Žuti kartoni: L. Karlić, D. Jurić i J. Karlić - Škabrnja te 
Marko Galac, Stipan Števanja i Ivan Števanja - Vrčevo. 
Igrač utakmice: Ivan Grubić 
 
ŠKABRNJA:  
J. Karlić (6,5), B. Jurić (5,5), I. Kovačević (6), L. Karlić 
(6), Kavran (5,5) od 60. Župan (5,5), D. Jurić (5,5) od 74. 
Pavičić (5,5), Šopić (6), J. Butić (6,5), Grubić (6,5), H. 
Butić (5,5) od 54. Novak (5,5), Perica (5,5) od 86.  
A. Jurić (-). 
Trener: Nado Kovačević 
 
VRČEVO: 
M. Dević (5), I. Katuša (5,5) od 40. I. Števanja (6), R. 
Katuša (6) od 73. Š. Števanja (-), F. Katuša (6), Serdarević 
(6), F. Števanja (6), I. Števanja (6), Galac (5) od 46. 
Romić (6), S. Števanja (6), J. Števanja (6), F. Dević (6).  
Trener: Davor Dević  
 
 

           *                     *                        *                   *            *                     *                   *                             * 
  
          F. ŠTEVANJA        I. ŠTEVANJA            GALAC               NOVAK                D.  JURIĆ           VRSALJKO    
                *                                  *                              *  
                    *                               *                              *                                     S. ŠTEVANJA                                        J. BUTIĆ                                              * 

                                              *  
            J. ŠTEVANJA                             F. DEVIĆ                       
            H.  BUTIĆ                                  PERICA                        *                                                  * 

 *                                                 * 
 
Na Vlačinama vrlo zanimljiv nogomet. Gosti su se 
nametnuli kao vrlo jak i ambiciozan protivnik. 
Prvih desetak minuta utakmice proteklo je u nadmetanju 
i ispitivanju snaga da bi odmah nakon toga, točnije u 12 
minuti, domaći igrač u padu igrao rukom i to je bio 
jedanaesterac za goste. 
Loptu je na bijelu točku namjestio kapetan gostiju 
Marko Galac, jak udarac ali je lopta fijuknula iznad 
grede.  
Za prvo poluvrijeme može se reći da je bilo izjednačeno, 
nogometaši jedne i druge momčadi imali su po nekoliko 
prilika, ali je lopta uglavnom završavala u vratarevim 
rukama ili pored gola. 
U 55 minuti vodstvo domaćih. Gosti prave prekršaj na 
Josipu Butiću. Slobodan udarac sa 25 metara iskosa sa 
desne strane, Josip Butić udara loptu po zemlji koja  
prolazi kroz noge nemoćnog Marija Devića. 
U 68 minuti izjednačenje. Loptu je prema golu Škabrnje 
dobro šutnuo Ivan Števanja, lopta je skakutala i vidjelo 
se da će je vratar Karlić teško moći ukrotiti što se i 
dogodilo pa se lopta odbila prema igraču Škabrnje Perici 
koji je loše reagirao i loptu skrenuo u mrežu nemoćnog 
Karlića. Škabrnja je izvojevala pobjedu u 84 minuti 
nakon dodavanja Josipa Butića sa oko 25 metara opalio 
je Ivan Grubić i postigao eurogol koji je bio neobranjiv 
za vratara Devića. Zaslužena pobjeda "Žutih". 
 
                                               Tekst: Ivica Jurić      
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ŽUPANIJSKI NOGOMETNI KUP - 1. KOLO (VETERANI - 09. 03. 2009.) 
                                                                                 

                            NK "ŠKABRNJA"                1 (1)                                 NK "POSKOCI"              0 (0) 

 

          

Škabrnja, 9. ožujka 2009. g. Igralište: Vlačine. 
Gledatelja: 50. Sudac: Branimir Milačić. 
Pomoćnici: Aldo Rogić i Nevenko Zrilić. 
Delegat: Ante Delija. 
Strijelci: 1:0 Šime Ivković (28) 
Igrač utakmice: Šime Ivković 
 
ŠKABRNJA: 
Š. Žilić (6,5), N. Ražov (6,5), Zl. Žilić (7), I. Ražov 
(7), Joso Pavičić (7), M. Ivković (7,5), Š. Ivković (8), 
D. Škara (6,5), Z. Ražov (7), Josip Pavičić (6,5), I. 
Škara (7). Još su igrali: Sorić (7), Šegarić (-),  
Rogić (-) i Jurić (-).  
Trener: Mate Erlić 
 
POSKOCI: 
Tissauer (7), S. Buterin (6,5), Zubčić (7), Viduka (6), 
Bakarić (6), Jurjević (6,5), Čirjak (6), Dražina (6), 
Šestan (7), D. Buterin (6,5), Burčul (6).  
Trener: Denis Kardum  
 
Na Vlačinama su danas snage odmjerile dvije vrlo 
dobre momčadi, ali je pobjedu odnijela momčad 

                                         Š.  ŽILIĆ 
                                                * 
                                          
   N. RAŽOV    I. RAŽOV      JOSO PAVIČIĆ      Z. ŽILIĆ 
           *                     *                        *                          * 
 
          Š. IVKOVIĆ          Z.  RAŽOV           M. IVKOVIĆ    
                   *                            *                              * 
 
                                   JOSIP PAVIČIĆ 
                                                * 
 
            D. ŠKARA                                  I. ŠKARA                        

*                                                   * 
                 

                                        
                                      TISSAUER 
                                             *                                                   

 
      S. BUTERIN    BAKARIĆ    VIDUKA      ZUBČIĆ 
           *                     *                   *                      * 
 
      ČIRJAK                DRAŽINA              JURJEVIĆ 
            *                              *                              * 
 
                                    D. BUTERIN                                        
                                             * 
 
             ŠESTAN                                BURČUL                       

*                                              * 

koja je većim dijelom utakmice igrala bolji 
nogomet i zasluženo pobijedila golom kojeg je u 
28. minuti postigao danas maestralni Šime 
Ivković,najbolji igrač utakmice. Nakon prekida sa 
desne strane, bratski nabačena lopta Marina 
Ivkovića u peterac na glavu mlađeg brata Šime i 
lopta se zakoprcala u mreži nemoćnog vratara 
Tissauera.  
 
U drugom poluvremenu su gosti pritiskali, ali nisu 
uspjeli iskoristiti jednu stopostotnu šansu nakon 
pogreške vratara Žilića koji je oklijevao izlaskom 
sa gola po jednu dubinski ubačenu loptu pa je do 
iste prvi došao Dragan Buterin. Međutim, Buterin 
je predugo namještao loptu na lijevu nogu pa je 
loptu sa pet metara, malo s desna, poslao pored 
desne vratnice umjesto u mrežu nemoćnog Žilića. 
Imala je i Škabrnja svojih šansi u drugom 
poluvremenu, ali su napadači bili neprecizni dok je 
vratar Tissauer ukrotio sve šuteve upućene u okvir 
gola.      
 
                                                Tekst: Josip Pavičić 
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               AUTOBUSI 
 

Škabrnja-Zadar 
4,45   6,45   10,10  12,40 

15,00  17,00  21,00 
 

Zadar –Škabrnja 
6,30  9,30  11,30  14,20 

14,30  16,30  20,30  22,20 
„CONTUS“ 

Zadar-Zagreb 
Svaki dan 01,00,  07,30  10,30  

13,30  17,00   
Zagreb-Zadar 

Svaki dan 08,00  10,30  14,00    
16,30  20,20 
Zadar-Split 

Svaki dan 07,00,  15,00   
Split-Zadar 

Svaki dan u 11,30 , 19,00 
„PUNTAMIKA-LINE“ 

Zadar-Zagreb 
Svaki dan 7,30 i 12,30 

Zagreb-Zadar 
Svaki dan14,30 i 18,00 

Zadar-Split 
Svaki dan 17,30 

Split-Zadar 
Svaki dan 14,30 

Zadar-Trst 
Ponedjeljak i petak u 24,00 

Trst-Zadar 
Utorkom i subotom 14,00 

Autobusni kolodvor 314-477 i 
314-202 

 
važni telefoni 

ŽUPANIJA 350-350 
GRAD ZADAR208-100 
POLICIJSKA UPRAVA 345-111 
LUČKA KAPETANIJA 254-888 
MATIČNI URED 350-166 
CENTAR ZA SOCIJALNU SKRB 
230-392 
TURISTIČKA ZAJ 315-107 
AUTOBUSNI KOL 211-555 
JADROLINIJA 254-800 
BOLNICA 315-677 
HAK 987 
HITNA POMOĆ 94 
POLICIJA 92 
VETERINAR 322-877 
NADBISKUPIJA 251-712 
CROATIA AIRLINES  250-094 
ZADAR KINO 211-122 

                  ŽELJEZNICA             ZRAKOPLOVI 
  

Zadar –Knin      LOKALNI LETOVI                              
6,36  10,02  14,20  15,36  21,30 Od 26.10.2008-28.03.2009 

 ZADAR-ZAGREB       
Knin-Zadar                                                                      

Ponedjeljak, 7,00-7,35                                    
Utorak  7,00-7,35 

4,23  5,30  11,05  13,08  16,37 
 

 Srijeda 7,00-7,35                                              
Četvrtak  7,00-7,35      
Petak,  7,00-7,35                                              
Subota, 7,00-7,35                                         
Nedjelja, 7,00-7,35,                                       

Važni telefoni  
OPĆINA: 023 637-262 ZAGREB-ZADAR  
  
NAČELNIK:023 637-327                                                                      

Ponedjeljak,14,00-14,45                                 
Utorak:21,00-21,40      

FAX.023 637- 262  
 
ŽUPNI URED:637 703 Srijeda 21,00-21,40                                         

Četvrtak 21,00-21,40                                 
Petak, 21,00-21,40  

 
ŽELJEZNIČKI 
KOLODVOR: Subota: 21,00-21,40                                    

Nedjellja:21,00-21,40                                                      637-002 
OSNOVNA ŠKOLA:  
                     637-256  
                                                                      
AMBULANTA:637-261 
 

 POŠTA:637-257 
  
Na području Općine Škabrnja POŠTA FAX:637-259 

 prevladava sunčano vrijeme. 
 Dnevna temperatura se kreće 

    

između 8 do 15 stupnjeva 
celzijusa. Temperatura u 
porastu.  
 
 
     ELEKTROMEHANIČARSKI  I 
 ELEKTROINSTALACIJSKI OBRT 
                   M A R I N     
                 vl.Marin Ivković,  
Škabrnja,Put Ivkovića 76 MB 92217427   
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Mlađi pioniri Škabrnje sa trenerom Lukom Hržinom 
 
 

 
 
 
                                     Stariji pioniri Škabrnje sa trenerom 
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